“Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF - 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br / E-mail: camarasãoroque()camarasaoroque.sp.gov.br

“OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 6/2012

V

emanmarmameça

o | o RecebidoemdDol baga Excelentíssimo-Senhor Prefeito,

Nos termos daLei nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu

artigo 12, parágrafoúnico, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto à

Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de Certidão das vias
“do Loteamento Chácara Primavera, próximo à Esirada do Vinho (crogui .

anexo), informando se tais vias são oficiais e se possuem denominação
oficial, bem como informar suas dimensõese se as mesmas são de domínio

. público. Em senda. informar desde quando, ou ao menos, se o são há n mais de -

-05 (cinco) anos. o '

”

Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seia:
anexadoum mapa ou planta do local.

- Na certeza de que dispensaréá especial aienção ao

pedido, desde já agradeço, renovando. meus mais sinceros protestos de elevada

estima e de distinta consideração. .

”
M

tenciosamente, vs        Y Vs Es

ALEE oÉ RNANDES ESTRADA FCISON DEMORAESa - Presidente (Doni ZETE CARTEIRO)
| Vereador

' o ”

ÃO .
ExcelentíssimoSenhor A

' EFANEU NOLASCO GODINHO so . /
DD. Prefeito da Estância Turística de São Rogue

PROTOCOLO Nº CETSR 11/01/2012- 45: DB:47 00177/2012
To . . . fute .

po

na 1 de 16Pággle Mapsroque - Goog. sãodra da lua» ruá pe

Para ver todos os detalhes exibidos na tela,-

use o link Imprimir ao lado do mapa.

.com.br/maps?hl=pi-BRé&tab=wlgoogle

4

fmaps./http

  PREFEITURA DA ESTÂNCIATURISTICA DE SAO ROQUE
E STADÕO D E S À O PAULO DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0043/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 006/12, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que as vias em questão

são de domínio particular.

Loo
'

np Eu,Biro (Adriano Ito dos Santos), digitei e providenciei a impressão.

Eu, Llisro-da fatr De (Alexandre Valente Oliant), Chefe de

Divisão de Fiscalização e Postura, certifiquei aos dois dias do mês de fevereiro do  ano de dois mile doze== === === HESFESESEEs,